公告编号：2018-053

证券代码：834657         证券简称：名传股份         主办券商：国融证券

上海名传信息技术股份有限公司

未弥补亏损超过实收股本总额三分之一的公告

一、情况概述

截止 2018 年 6月 30 日，公司未分配利润-6,105,508.28 元，公

司实收股本为 5,000,000.00 元，未弥补亏损超过实收股本总额的三

分之一。公司经第一届董事会第十七次会议审议通过《关于公司未弥

补亏损超过公司实收股本总额三分之一的议案》，并提请 2018 年第

二次临时股东大会审议。

二、 亏损原因

公司处于软件行业，产品升级迭代快，技术更新频繁，市场竞争

激烈。公司在研发新产品新技术的同时，因自身规模较小、人员不足，

对原有产品没能做好技术更新改造，导致原有产品市场份额下降；而

新研发的产品由于项目复杂度较大，市场推广成本高，一直未能实现

盈利，为公司带来较大的财务风险；同时，软件行业人工成本高、增

长快，加大了经营成本从而造成公司的连续亏损；公司为了更加深入

的挖掘市场，同电商渠道机构展开战略合作，采用免费试用或折扣销

售的方式给渠道伙伴提供专享优惠，这在一定时间内直接减少了公司

    本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。

公告编号：2018-053

的收入，但对提升产品口碑，提高市场占有率具有重大意义。

为弥补亏损，公司提出如下积极应对措施，以期提升公司整体业

绩水平：

    1、公司暂停开发产品复杂度高、盈利能力不明朗的软件，将研

发及营销重心转移至盈利能力较好的产品上，大力加强产品的更新迭

代、提高市场口碑及占有率。

2、公司致力于建立符合软件企业发展的人才引进体系、员工培

养体系、绩效管理体系、激励奖惩体系，对组织架构做了较大调整，

提高工作效率。

3、严格管控成本和费用，提高毛利率。

4、对于渠道引进的优质客户，由运营部牵头加强客户维护，做

好客户回馈、客户回访等工作，真正做到留住客户，为公司带来长远

利益。

三、 备查文件

经与会董事签字确认的《上海名传信息技术股份有限公司第一届

董事会第十七次会议决议》。

特此公告！

上海名传信息技术股份有限公司

董事会

2018 年 8 月 30 日